

Grangården Holding ApS

Hegnsgårdvej 5, Lomborg, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 61 90 93

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016.

Jørgen Vejs Pedersen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grangården Holding ApS
 Hegnsgårdvej 5, Lomborg
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 29 61 90 93
 Stiftet: 13. juni 2006
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
 10. regnskabsår

Direktion

Jørgen Vejs Pedersen

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.286.903 kr. mod 191.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-52.031	-56.757
Finansielle indtægter	833.427	1.001.061
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.429.413</u>	<u>-692.110</u>
Resultat før skat	-1.648.017	252.194
Skat af årets resultat	<u>361.114</u>	<u>-61.101</u>
Årets resultat	<u>-1.286.903</u>	<u>191.093</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	91.293
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.388.103</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.286.903</u>	<u>191.093</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	0
Andre tilgodehavender		3.936.106	4.394.424
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.436.106</u>	<u>4.394.424</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.436.106</u>	<u>4.394.424</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		367.385	0
Tilgodehavende selskabsskat		93.591	0
Andre tilgodehavender		4.120.533	3.459.478
Tilgodehavender i alt		<u>4.581.509</u>	<u>3.459.478</u>
Værdipapirer		<u>12.804.312</u>	<u>14.165.702</u>
Værdipapirer i alt		<u>12.804.312</u>	<u>14.165.702</u>
Likvide beholdninger		<u>1.498.512</u>	<u>3.701.810</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.884.333</u>	<u>21.326.990</u>
Aktiver i alt		<u>24.320.439</u>	<u>25.721.414</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	24.055.231	25.443.334
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>24.281.431</u>	<u>25.668.134</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	14.272
	Anden gæld	39.008	39.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.008	53.280
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.008</u>	<u>53.280</u>
	Passiver i alt	<u>24.320.439</u>	<u>25.721.414</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	25.443.334	25.352.041
Årets overførte overskud	-1.388.103	91.293
	24.055.231	25.443.334
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	99.800	3.000.000
Udloddet udbytte	-99.800	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		